
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā apsildāmu noliktavu Rīgas centrā VEF teritorijā par ļoti izdevīgiem
nosacījumiem.
Papildus ērtībām pie ēkas pieejama plaša maksas autostāvvieta, kafejnīcas, dažādi
veikali, saloni, TC Domina un ērta sabiedriskā transporta kustība. Kā arī teritorija ir
sakopta un ar skaistu parku pagalma centrā.
Izmaksas:
Noma: 3, 00 EUR/m2;
Apsaimniekošana: 2, 00 EUR/m2;
Komunālie: pēc faktiskā patēriņa.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

1. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

50.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | NOLIKTAVAS UN GLABĀTUVES

Brīvības iela, Rīga
150 EUR | 3.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


